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Słowa Chrystusa, które usłyszeliśmy w dzisiejszej Ewangelii "bądźcie więc wy doskonali, jak doskonały jest wasz Ojciec Niebieski" , są

dla każdego z nas wyzwaniem, ale jednocześnie mają stać się programem naszej codzienności. Niech Chrystus działa w naszych

sercach, a wówczas nasza codzienność wypełni się dobrem. Trwają ferie zimowe w naszym województwie. Wczoraj wyjazdem do

Aquaparku, zakończyły się półkolonie organizowane przez naszą parafię przy współpracy z Miastem i Gminą Łosice. W półkoloniach

wzięło udział łącznie ponad osiemdziesięcioro dzieci i młodzieży. Bardzo dziękujemy naszemu ks. Tomkowi za organizację całości i

opiekę nad dziećmi. Dziękujemy młodzieży z KSM-u oraz Panu Pawłowi Czmochowi za wydatną pomoc w organizacji. Dziękujemy

również Pani Iwonie Muder i Elżbiecie Roszczak. Dzieci były bardzo zadowolone z zajęć, warsztatów, wyjazdów, wycieczek oraz

niespodzianek od proboszcza. Otrzymaliśmy również wiele wyrazów wdzięczności ze strony rodziców. Foto galeria z półkolonii jest na

parafialnym profilu FB i na stronie internetowej. Następne półkolonie za rok. 26 lutego w niedzielę, Burmistrz Miasta i Gminy zaprasza

na obchody Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych. W ramach obchodów przewidziane są biegi, nordic walking, bezpłatna

projekcja filmu oraz wspólne ognisko. Początek o godz. 12.00 na stadionie. Szczegóły na plakatach. Za tydzień Ostatnia Niedziela

Miesiąca. Tradycyjnie ofiary składane na tacę przeznaczone będą na prace gospodarcze przy kościele, na cmentarzu oraz na

ogrzewanie kościoła. Sprawy gospodarcze. Trwa remont pomieszczeń i klatki schodowej w budynku parafialnym przy ul. Narutowicza

2B - dawna apteka. Sale w których odbywają się różne spotkania, już dawno domagały się remontu, a główna klatka schodowa

pozostawiała wiele do życzenia. Po remoncie będzie nie tylko ładniej i czyściej ale i praktyczniej bo wymienimy również oświetlenie.

Bóg zapłać za indywidualne ofiary na prace gospodarcze przy parafii. W ubiegłym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odszedł do

wieczności: Franciszek Boruta (pogrzeb we wtorek) Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie.... Wszystkim, którzy odpoczywają w czasie

ferii, życzymy udanego wypoczynku. A pozostałym dobrego tygodnia.
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